
Andernach - Gießen

Zugtyp  RB 23 
Zugnummer Haltestellen Bus 95635 12635 92635

Gültigkeit
 01. + 08. + 
15. + 22. + 
29.03.25

 01. + 08. + 
15. + 22. + 
29.03.25

 01. + 08. + 
15. + 22. + 
29.03.25

Mayen Ost
Andernach 20:38 21:49  
Weißenthurm 20:50 21:53  
Urmitz 20:59 21:58  
Koblenz Stadtmitte 21:12 22:05  
Koblenz Hbf ZOB Bussteig H 21:16 22:07  
Koblenz Hbf ZOB Bussteig H 22:09  
Niederlahnstein Johannes-Gymnasium |      
Oberlahnstein Salhofplatz |      
Oberlahnstein Schulzentrum |      
Niederlahnstein Bahnhof 22:15  
Niederlahnstein Bahnhof 22:16 22:25
Friedrichssegen Erzbachstr. 22:22  22:37
Bad Ems Schulzentrum |      
Bad Ems Arenberger Str. |      
Nievern Fachbach, Nieverner Brücke 22:26  
Bad Ems West Bahnhof 22:29
Bad Ems Bahnhof 22:32  
Dausenau Parkplatz Kappesfeld 22:39  
Nassau (Lahn) Bahnhof 22:44  
Nassau (Lahn) Bahnhof
Nassau (Lahn) Campus
Obernhof (Lahn)
Laurenburg (Lahn)
Balduinstein
Fachingen (Lahn)
Diez
Limburg (Lahn) Eisenbahnstr.






92635

 01. + 08. + 
15. + 22. + 
29.03.25

21:26

|      
|      
|      
|      

21:56
22:00
22:07
22:14
22:26
22:34


	KKO-FL

